
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
07.10.2008 0:00

Treść
Uchwała Nr XIX/119/08xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 29 września 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na pokrycie budynku świetlicy w Mucharzewiu o wartości przekraczającej granicę
ustaloną corocznie przez Radę Miejską.

 
 
 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990 roku o samorządzie gminnym / z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje :
 

§ 1.
 

Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na pokrycie budynku świetlicy w Mucharzewiu na łączną kwotę 120.000 zł (
słownie : sto dwadzieścia  tysięcy złotych / z terminem płatności w  2009 roku.
 

§ 2.
 

Zaciągnięte zobowiązania zostaną pokryte z dochodów własnych tj. podatku od nieruchomości.
 

§ 3.
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.
 

§ 4.
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/119/08
Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 28 września 2008 roku
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na pokrycie budynku świetlicy w Mucharzewiu o wartości przekraczającej granicę

ustaloną corocznie przez Radę Miejską.
 
 



 
 

Budowa  świetlicy zostanie zakończona  w 2009 roku. Jednak ze względu na zbliżający się okres zimowy zachodzi pilna
konieczność zabezpieczenia ścian i stropów przed zniszczeniami atmosferycznymi poprzez przykrycie dachu.
Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji uchwały.

 Przewiń do początku


